
 
Firenze, 30/11/2022 

AL SITO WEB  

AGLI ATTI 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva dell’avviso di selezione di personale docente 

interno/esterno per l’incarico di amministratore della piattaforma Google Workspace dell’ics M. 

Gandhi per l’a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto  il D. Lgs. n. 165/2001, in particolare l’art. 7, comma 6; Visto il D.I. n. 129 del 2018  

contenente norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti 

per particolari attività, in particolare gli artt. 43 e 45;  

Visto  il Regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del dirigente scolastico, adottato dal Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art. 45, c. 2, 

del d.i. n. 129 del 28 agosto 2018;  

Visto  il CCNL del 29.11.2007;  

Visto  il P.T.O.F.; 

Vista  la determina dirigenziale prot. n. 7161 del 17/11/2022; 

Visto  l’avviso di selezione per di personale docente interno/esterno per l’incarico di 

amministratore della piattaforma Google Workspace dell’ics M. Gandhi per l’a.s. 2022/2023; 

Visti  gli artt. 5 e 6 del sopra riportato avviso;  

Visto  l’unica candidatura per svolgere tale incarico; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 

1. di aggiudicare in via definitiva l’incarico di amministratore della piattaforma Google 

Workspace dell’ics M. Gandhi per l’a.s. 2022/2023, al docente Cardone Marco Carmine 

dell’istituto “Barsanti”, alle condizioni e con l’impegno finanziario previsto nel bando di 

riferimento.  

2. di dare mandato al DSGA per l’effettuazione delle verifiche di rito e degli adempimenti di 

competenza al fine di procedere alla stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

                           Maria C. Intrieri 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

s.m.i. 
Informativa per il trattamento dei dati personali 
Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei 

referenti e si rinvia alla pagina del sito istituzionale www.icsgandhifirenze.edu.it dove è pubblicata l’informativa completa. Qualsiasi 

approfondimento può essere svolto sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail 

brigagiacomo@tiscali.it 

Titolare del trattamento: 

Istituto comprensivo ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “M. GANDHI” 

rappresentato dal dirigente scolastico Prof.ssa Maria Carmela Intrieri 

Numero di telefono: 055/300581 

Indirizzo email: fiic812003@istruzione.it 

Responsabile Protezione Dati (RPD):  

Avv. Giacomo Briga -  Studio Legale Briga 

Numero di telefono: 3332068662 
Indirizzo email: brigagiacomo@tiscali.it 

 

https://www.teamsystem.com/GDPR/informative/www.garanteprivacy.it
mailto:fiic812003@istruzione.it



		2022-11-30T13:09:11+0100
	MARIA CARMELA INTRIERI




